2024年２月 13日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名 代表取締役社長       栢森 雅勝

（コード番号 6430 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 代表取締役専務管理統括部長 大成 俊文

（TEL 052-581-7111）

監査役の異動、組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査役の異動について、本年６月下旬開催予定の定時株

主総会に上程することを決議しましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、監

査役会の同意を得ております。

また、2024年４月１日付けをもって、下記の通り組織変更及び人事異動を実施することを決定し

ましたので、合わせてお知らせいたします。

記

１．監査役の異動（2024年６月26日付）

（１）異動の理由

常勤監査役 𠮷川幸治は一身上の都合により、当社第51期定時株主総会終結の時をもって辞任

することになりましたので、新たな監査役候補者を選任するものであります。

（２）新任監査役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

西尾 光生 監査役（常勤） 監査室 室長

（３）監査役退任予定者

氏  名 新役職名 現役職名

𠮷川 幸治  監査役（常勤）

２．組織変更の概略（2024年４月１日付）

（１）情報システム事業部 事業戦略室

事業部の中長期戦略・計画策定を統括するとともに、予実進捗の管理、内部統制の厳格化な

ど、事業部全体を俯瞰した管理業務の強化をおこなう。

（２）情報システム事業部 ＭＧ開発本部

業界の環境変化に対応し、高付加価値の製品、ＭＧサービスをタイムリーに提供することを

目指し、開発本部（企画部、開発部、サーバー開発部）とMIRAIGATE-SIS統括部を統合する。

（３）管理統括部 ＤＸ推進部

社内業務のＤＸ化を目指す中枢部署として、目的を明確とし意識を高めるためＩＴ推進部よ

り改称する。

３．人事異動（2024年４月１日付）

 （１）執行役員人事

氏  名 新役職名 現役職名

加藤 忠芳
上席執行役員

情報システム事業部 事業部長

上席執行役員

情報システム事業部 事業部長

兼 営業本部 本部長

入江  明

執行役員

情報システム事業部 営業本部 副本部長

兼 ＰＥ推進室担当

兼 ダイコク産業株式会社 出向

執行役員

情報システム事業部 開発本部 本部長

兼 ＰＥ推進室担当

兼 ダイコク産業株式会社 出向

猪飼 俊光
執行役員

情報システム事業部 営業本部 本部長

執行役員

情報システム事業部 営業本部

営業推進部 部長

石原 敬久
執行役員

情報システム事業部 事業戦略室 室長

執行役員

情報システム事業部 事業戦略部 部長

（２）部長級人事

氏  名 新役職名 現役職名

山岸 義幸

経営企画室 経営戦略部 部長

兼 事業開発室 室長

兼 ＤＡＸＥＬ株式会社 出向

経営企画室 経営戦略部 部長

兼 事業開発室 室長

兼 ＡＭＳ統括部 パチスロ戦略部 部長

久米 嘉幸
情報システム事業部 営業本部 副本部長

兼 サポート推進部 部長

情報システム事業部 開発本部 副本部長

兼 サポート推進部 部長

尾崎 宗知
情報システム事業部 営業本部

営業推進部 部長

情報システム事業部 営業本部

営業推進部 営業推進課 課長

飯田 康晴
情報システム事業部 ＭＧ開発本部 本部長

兼 ＭＧ推進部 部長

情報システム事業部

ＭＩＲＡＩＧＡＴＥ-ＳＩＳ統括部 部長

松原 真那武
情報システム事業部 ＭＧ開発本部 副本部長

兼 株式会社グローバルワイズ 出向

情報システム事業部 開発本部 副本部長

兼 企画部 部長

兼 株式会社グローバルワイズ 出向

根木  優
情報システム事業部 ＭＧ開発本部 副本部長

兼 研究開発課 課長

情報システム事業部 開発本部

開発部 部長

内山 義崇
情報システム事業部 ＭＧ開発本部

企画部 部長 兼 企画課 課長

情報システム事業部 開発本部

企画部 企画課 課長

原田 竜大
情報システム事業部 ＭＧ開発本部

開発部 部長 兼 システム開発課 課長

情報システム事業部 開発本部

開発部 副部長

兼 システム開発課 課長

川邊  保 管理統括部 ＤＸ推進部 部長 管理統括部 ＩＴ推進部 副部長

以 上

【組織図】（2024年４月１日付）